附件三入圍團隊需親筆簽名蓋章後，同相關電子檔案資料(含教學工作坊之精修影片)一併郵寄繳交

著作財產權授權同意書

立書人即下列著作之著作財產權人           ，因「第四屆【我的未來我作

主】防制毒品暨防制霸凌微電影競賽活動」契約之承辦廠商為執行該項契約，需利用

立書人之著作，爰授權教育部及國立雲林科技大學(以下簡稱甲方)於下列授權範圍內

利用立書人之著作：

一、授權利用之著作名稱：

(一)類別：□語文著作  □音樂著作  □戲劇、舞蹈著作 □美術著作

□攝影著作  □圖形著作  □電腦程式著作   □錄音著作

□建築著作  ■視聽著作  □表演

(二)立書人擔保就本件著作有授權利用之權利，並擔保本件著作並無不法侵

害他人著作權或其他權利之情事。

二、授權範圍：

(一)利用行為：甲方應依下列著作權法規定之方式利用

■重製  ■公開口述  ■公開播送  ■公開上映  ■改作  □出租

■編輯  ■公開展示  ■公開傳輸  ■公開演出  ■散布

(二)利用之地域(場地)：

■不限地域  □限地域：

(三)利用之時間：

□不限時間

■限時間：自 110 年 10 月 20 日起至 115 年 10 月 19 日止，共計 5年。

(四)利用之次數：

■不限次數  □限次數：

(五)可否再授權：

■甲方可再授權第三人為上述之利用 □不可再授權

(六)權利金

■無償授權

□有償授權：□本件授權之權利金(即使用報酬)已含於契約總價中，甲

方已依約支付並由立書人收取。

□數額：             ，支付方法：

(七)其他：

  此致

教育部、國立雲林科技大學

立書人即著作財產權人(簽名並蓋章)：

身分證（居留證）字號：

地址：

中 華 民 國  年  月  日